РЕШЕНИЕ
постоянной комиссии  по проведению публичных слушаний

26.11.2022                                                                                                 № 7
п. Сибирские Огни

О результатах проведения публичных слушаний 26.11.2022 по вопросу
изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:31:010601:2059, принадлежащего на праве собственности Завертанову А.В. и Камышлову О.В. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазин». Адрес земельного участка: Алтайский край, Павловский район, п. Сибирские Огни, ул. Берёзовая, 5.

                На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Павлозаводской сельсовет Павловского района Алтайского края, постоянная комиссия по проведению публичных слушаний   р е ш а е т:
1. Рекомендовать главе Павлозаводского сельсовета рассмотреть следующий вопрос на сессии Собрания депутатов:
        1.1 изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:31:010601:2059, принадлежащего на праве собственности Завертанову А.В. и Камышлову О.В. с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазин». Адрес земельного участка: Алтайский край, Павловский район, п. Сибирские Огни, ул. Берёзовая, 5.
       1.2. направить данное решение главе Павлозаводского сельсовета Поваренкиной И.И.
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель комиссии                                                               Н.А. Косихина

1